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                                     И.бр.2534/15
Извршителот Даница Страчкова од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Охридска Банка АД Скопје со  ЕДБ 4020995106987 и седиште на ул.Орце Николов бр.54  со отстапено побарување на сега доверителот Друштво за финансиски консалтинг и услуги EOS MATРИX ДООЕЛ Скопје со ЕДБ 4030003476031 и седиште на ул.Аминта Трети бр.1 Скопје,  засновано на извршната исправа ОДУ бр. 310/2009 од 17.7.2009 на Нотар Емилија Харалампиева, Решение со кое се утврдуваат разлачните права на доверителите 3 СТ 64/16 од 15.12.2016 година на Основен Суд Скопје 2 Скопје и Решение 3 СТ 64/16 од 31.03.2017 година на Основен суд Скопје 2 Скопје  и  ОДУ бр.526/19 од 21.03.2019 година на Нотар Зафир Хаџи Зафиров против должникот Друштво за инжинеринг и трговија СТОМА ПРОЕКТ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје во стечај од Скопје со ЕДБ  4030992179482 и  седиште на Дренак  4А  лок.7, Скопје, за спроведување на извршување во вредност 16.237.242,00 ден 01.02.2021   година ја донесува следната:
ЈАВНА ОБЈАВА

 (врз основа на член 48 в.в. член 179 ст.5 од Законот за извршување Сл.Весник бр.233 од 20.12.2018 год.) 

ГИ ПОВИКУВА

Лицата кои имаат законско право на првенствено купување на недвижност евидентирана во ИЛ 4862, на КП 998, за КО Кисела Вода 1, означенa како:Гаража во Скопје на ул.Иван Козаров бр.43, во објект лоциран на КП бр.998 за КО Кисела Вода 1, и тоа:

1. Костова Светлана од Скопје со живеалиште на ул.689 бр.17 Скопје

2. Рајковска Лиле од Скопје со живеалиште на ул.Рокомија бр.22, Скопје

3. Лазаревиќ Славољуб од Скопје со живеалиште на ул.28 бр.1-А Скопје

4. Тантарова-Груеска Соња од Битола со живеалиште на ул.Димче Лахчански бр.15, Битола

5. Грецас Сузана од Скопје со живеалиште во ул.Вера Јоциќ бр.10, Скопје

6. Лозановска Стевка од Скопје со живеалиште на ул.Иван Козаров  бр.43 , Скопје

7. Пиштолова Софија од Скопје со живеалиште на ул.Пушкинова бр.Б2 Скопје

8. Маркоски Злате од Скопје со живеалиште на ул.11-ти Октомври бр.8, Скопје

9. Стојанов Бранислав од Скопје со живеалиште на ул.М.Чаков бр.7, Скопје

10.  Савинова-Стојанова Оливера од Скопје со живеалите на ул. Даме Груев бр.1, Скопје

11. Стојкова Марија од Неготино со живеалиште на ул.Киро Крстев бр.29 Неготино,

12. Јанковски Драган од Скопје со живеалиште на ул.Кнез Хацон бр.19,Скопје

13. Симитковски Ацо од Скопје со живеалиште на ул.Преспанска бр.30,Скопје 

14. Гаврилоска Аница од Струга со живеалиште на ул.Ристо Крле бр.4, Струга

15. Раде Пендароски од Кичево со живеалиште на ул.Моша Пијаде бр.9, Кичево

16. Шекуткоски Јовица од Струга, с.Вевчани

17. ТИДАРО фасадер ,,Јовица,, од Струга, с.Вевчани

18. Голабовска Нада од Струга со живеалиште на ул.Г.Салај бр.27, Струга

19. Костовски Васко од Скопје со живеалиште на ул.Владимир Комаров бр.38 Скопје

20. Костовска Душанка од Скопје со живеалиште на ул.Владимир Комаров бр.38 Скопје

21. Стојановски Ангелчо од Крива Паланка со живеалиште на ул.СВ.Јоаким Осоговски бр.153 Крива Паланка

да се јават во канцеларија на Извршителот Даница Страчкова на адреса ул. 8-ма Ударна Бригада бр. 20-А-1/2, Скопје , заради доставување  на: Записник за продажба на недвижност со усно јавно наддавање по  чл.186 ст.4 од ЗИ од 03.06.2019 година за И.бр.2534/15, Заклучок за утврдување на вредност на недвижност чл.177 од ЗИ од 29.01.2021 година за И.бр.2534/15 и Заклучок за усна јавна продажба чл.179 ст.1, 181 ст.1 и 182 ст.1 од ЗИ од 29.01.2021 година за И.бр.2534/15 ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ горенаведените лицата кои имаат законско право на првенствено купување на недвижност евидентирана во ИЛ 4862, на КП 998, за КО Кисела Вода 1 дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.

Ова објавување претставува ЕДНОКРАТНА ОБЈАВА на јавниот повик.
Оваа објава се објавува еднократно во дневен весник Нова Македонија, во Службен весник на Република Северна Македонија и на веб страната на Комората на Извршители на Република Северна Македонија.

Скопје, 01.02.2021 година



                      


         И З В Р Ш И Т Е Л
              





                        Даница Страчкова      








     
